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Colore sfondo

CMYK 99C 70M 25Y 9,38K

RGB 2R 75G 126B
RGB WEB #024B7E

Immagine di sfondo per elementi

Font utilizzate

Myriad Variable Concept

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUYW/
1234567389
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123456/89
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123456789
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123456789
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123456789

ABCDEFGHIUKLMNOPQRSTUYWZ
123456789

Montserrat (Utilizzata per il solo titolo)

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUYWZ
125456789
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FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2021-2027

Obiettivo Specifico 2: Migrazione legale/Integrazione - Misura di attuazione 2.d Ambito di applicazione 2.h
Intervento a.1) Capacity building, qualificazione e rafforzamento degli uffici pubblici.
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Il seguente prospetto visuale, ha il solo scopo diillustrare i prodotti ed i loro formati per la comunicazione di progetto, la grafica potra variare per ogni singolo prodotto.




